АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 20 »   сентября  2023 г.                                                                        № 37

«О признании граждан в качестве
нуждающихся в улучшении
жилищных условий».

      Руководствуясь  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Законом
Волгоградской  области  от  01.12.2005  года  №  1125-ОД  «О  порядке  ведения
органами  местного  самоуправления  учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в
жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального  найма  в
Волгоградской  области,  постановлением  Главы  Администрации  Волгоградской
области  от  24.04.2006  года  №  455  «О  некоторых  вопросах  реализации  Закона
Волгоградской  области  от  01.12.2005  года  №  1125-ОД  «О  порядке  ведения
органами  местного  самоуправления  учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в
жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального  найма  в
Волгоградской области, статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Признать  нуждающимися  в  улучшении  жилищных условий  для  участия  в
целевых программах следующих граждан:

Дата
заявления

Родственн
ые
отношения

Фамилия, Имя, Отчество гражданина и
членов его семьи

Дата
рождения

     09.2023  Хайбулаева Мадина Магомедовна 13.06.1990

 09.2023 Сын Даудгаджиев Даудгаджи Баширович  23.04.2011

 09.2023 Сын Хайбулаев Иса Рамзанович  22.03.2015

 09.2023 Сын  Хайбулаев Исмаил Рамзанович  18.07.2016

 09.2023 Сын  Хайбулаев Ислам Рамзанович  14.02.2020

Основание:  п.п.2  п.1  ст.51  Жилищного  кодекса  РФ  -  граждане,  являющиеся
нанимателями  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма,  договорам  найма

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru

жилых  помещений  жилищного  фонда  социального  использования  или  членами  семьи
нанимателя жилого помещения по договору социального найма, договору найма жилого
помещения жилищного фонда социального использования либо собственниками жилых
помещений или членами семьи собственника жилого помещения и обеспеченные общей
площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы.

Глава Новоквасниковского                                     В.Н.Сопивский
сельского поселения